
最低制限価格（Ｃ） ―

¥2,456,040 90.80%落札率　B/A×100

有限会社米本商店 ¥2,483,200

有限会社諏訪書店 ¥2,501,200

関彰商事株式会社ビジネスソリューション部下館支店 ー 辞退

株式会社マルシン ¥2,505,000

¥2,463,690

株式会社ナカザワ ¥2,474,400

入札参加業者名

¥2,512,750

¥2,456,040 ○

入札価格

2 株式会社マスゼン

平成30年4月25日執行（10件）

落札価格（Ｂ）

落　　札　　者

1

平成30年4月25日

平成30年度上期コピー用紙購入

筑西市内市管理施設（本庁舎・下館庁舎・関城支所・明野支所・協和支所等）

指名競争

¥2,705,000

入 札 年 月 日

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

8

株式会社マスゼン

落札者

広沢商事株式会社

摘要

有限会社オイタ箪笥店

7

6

入　札　番　号

5

4

3

入　札　件　名

1

施工又は納品箇所
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

2

平成30年4月25日

ちくせい健康総合プラン策定業務委託

指　名　業　者　名

甲の指定する場所

契　約　方　式 指名競争

予定価格（事前公表）（Ａ） ¥3,200,000

75.00%

入 札 年 月 日

入　札　件　名

入　札　番　号

施工又は納品箇所

2

入札価格 落札者 摘要

落札価格（Ｂ） ¥2,400,000 落札率　B/A×100

落　　札　　者 エコまちづくりフォーラム株式会社

1 大日本コンサルタント株式会社水戸営業所 ¥3,200,000

東日本総合計画株式会社茨城営業所 ¥3,200,000

3 ランドブレイン株式会社 ー 辞退

4 株式会社パスコ茨城支店 ¥3,200,000

5 株式会社まち研 ¥3,000,000

6 エコまちづくりフォーラム株式会社 ¥2,400,000 ○

7 株式会社総合環境計画茨城事務所 ¥2,950,000

8 株式会社アイアールエス ¥2,550,000
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

¥2,300,000

筑西市久地楽地内

¥2,200,000 ○有限会社國松緑建

¥2,260,000

有限会社長澤造園 ¥2,290,000

株式会社たさき緑化産業

辞退

有限会社光樹園 ¥2,240,000

有限会社杉山造園 ー

株式会社関城造園 ¥2,260,000

株式会社菊地緑販 ¥2,250,000

¥2,230,000

宮田造園 ¥2,250,000

落　　札　　者 有限会社國松緑建

指　名　業　者　名 入札価格

¥2,280,000

落札者 摘要

1

11

10

8

入　札　番　号

施工又は納品箇所

入　札　件　名

3

入 札 年 月 日 平成30年4月25日

協和の杜公園管理業務委託

落札価格（Ｂ） ¥2,200,000 落札率　B/A×100 95.65%

予定価格（事前公表）（Ａ）

契　約　方　式 指名競争

有限会社よもぎた造園土木

3

4

2 株式会社筑波ランドスケープ ¥2,270,000

長澤造園土木株式会社

5

6

7

9
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

有限会社長澤造園 ¥1,910,000

○¥1,890,000株式会社たさき緑化産業

¥1,950,000

契　約　方　式 指名競争

入　札　件　名 つくば関城工業団地公園管理業務委託

2

¥1,950,000

入　札　番　号 4

指　名　業　者　名

¥1,960,000

株式会社たさき緑化産業

株式会社関城造園 ¥1,900,000

宮田造園

株式会社菊地緑販 ¥1,895,000

平成30年4月25日

筑西市舟生地内

株式会社筑波ランドスケープ

落札価格（Ｂ）

¥1,900,000長澤造園土木株式会社

¥1,902,000

辞退ー有限会社杉山造園

有限会社光樹園 ¥1,920,000

11 入札条件により資格無しー有限会社國松緑建

入 札 年 月 日

10

8

6

4

7

9

落　　札　　者

¥1,890,000 落札率　B/A×100 96.43%

予定価格（事前公表）（Ａ）

施工又は納品箇所

入札価格 落札者 摘要

1 有限会社よもぎた造園土木

3

5
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

¥3,720,000鈴木造園土木

¥3,730,000

有限会社緑保グリーン ¥3,750,000

山口造園株式会社

株式会社下館造園 ¥3,740,000

有限会社坂入園芸 ¥3,720,000

有限会社杉山造園土木 ¥3,710,000

有限会社八瀬園 ¥3,700,000 ○3

平成30年4月25日

入　札　番　号 5

入 札 年 月 日

¥3,710,000

落札価格（Ｂ）

契　約　方　式 指名競争

３０勤行川桜づつみ管理委託

施工又は納品箇所 筑西市小林地内

¥3,700,000 落札率　B/A×100

落　　札　　者

予定価格（事前公表）（Ａ）

入　札　件　名

9

2 有限会社飯村造園土木

¥3,790,000

1 広葉園

¥3,720,000

8

7

6

5

97.63%

有限会社八瀬園

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

4
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

6

入 札 年 月 日 平成30年4月25日

予定価格（事前公表）（Ａ）

¥1,240,000鈴木造園土木

¥1,250,000

有限会社緑保グリーン ¥1,260,000

山口造園株式会社

有限会社八瀬園 入札条件により資格無し

有限会社坂入園芸

¥1,260,000

¥1,240,000

落札価格（Ｂ）

落札者 摘要

9

8

¥1,240,000

株式会社下館造園

7

6

5

1 広葉園

下館第２工業団地公園管理業務委託

入　札　番　号

筑西市下江連地内

指名競争

4

ー

落　　札　　者

¥1,230,000 ○

有限会社杉山造園土木 ¥1,265,000

3

契　約　方　式

施工又は納品箇所

入　札　件　名

2 有限会社飯村造園土木

¥1,300,000

入札価格

¥1,230,000 落札率　B/A×100 94.62%

有限会社飯村造園土木

指　名　業　者　名

6 / 10 ページ



平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

鈴木造園土木

¥1,060,000

山口造園株式会社

¥1,050,000 ○

¥1,055,000

有限会社坂入園芸

ー

¥1,060,000

¥1,060,000

有限会社八瀬園

¥1,060,000

落札率　B/A×100 96.33%

指名競争

¥1,090,000

入札条件により資格無し

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

筑西市森添島地内

ー 入札条件により資格無し

¥1,070,000

入　札　番　号 7

平成30年4月25日

入　札　件　名 下館第一工業団地公園管理業務委託

施工又は納品箇所

落札価格（Ｂ）

9

8

7

6

2 有限会社飯村造園土木

株式会社下館造園

有限会社緑保グリーン

鈴木造園土木

5

4

3

落　　札　　者

予定価格（事前公表）（Ａ）

有限会社杉山造園土木

¥1,050,000

入 札 年 月 日

契　約　方　式

1 広葉園
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

アズビル金門株式会社東京支社

柏原計器工業株式会社関東営業部千葉営業所 ¥7,603,900

東洋計器株式会社北関東支店

¥6,413,100 ○

愛知時計電機株式会社東京支店 ¥7,386,000

辞退

¥6,606,700

2 株式会社ニッコク東京支店 ¥7,250,500

ー

第3号（物品）平成30年度量水器購入

落札価格（Ｂ）

入　札　番　号

上下水道部水道課

契　約　方　式 指名競争

予定価格（事前公表）（Ａ）

入　札　件　名

施工又は納品箇所

74.29%

8

平成30年4月25日入 札 年 月 日

¥8,632,000

3

6

5

4

1 株式会社阪神計器製作所関東支店

アズビル金門株式会社東京支社

指　名　業　者　名 入札価格

落　　札　　者

¥6,413,100 落札率　B/A×100

落札者 摘要
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

柏原計器工業株式会社関東営業部千葉営業所

アズビル金門株式会社東京支社 ¥1,135,125

有限会社茨城軽金属

¥1,984,800 ○

愛知時計電機株式会社東京支店 ¥1,516,500

東洋計器株式会社北関東支店

辞退

株式会社ニッコク東京支店 ー 辞退（入札時）

ー

9入　札　番　号

入 札 年 月 日 平成30年4月25日

入　札　件　名 平成29年度分検満等廃棄量水器売却

¥1,135,125

施工又は納品箇所 上下水道部水道課

契　約　方　式 指名競争

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ）

落　　札　　者

7

6

摘要

1 株式会社阪神計器製作所関東支店

¥1,984,800 落札率　B/A×100 174.85%

東洋計器株式会社北関東支店

指　名　業　者　名 入札価格 落札者

5

2

¥1,956,930

¥1,141,170

4

3
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平成30年4月25日執行（10件）

最低制限価格（Ｃ） ―

施工又は納品箇所

労働組合法人国際労働組合友誼団 ¥795,000

¥792,000 ○

¥798,000

¥800,000

筑西市関本上1470番地外

契　約　方　式 指名競争

¥801,000予定価格（事前公表）（Ａ）

2 株式会社塚越産業筑西営業所 ¥800,000

入　札　番　号 10

入 札 年 月 日

入　札　件　名

¥800,500

¥800,000

株式会社北東

株式会社新日警管財

4 常陽メンテナンス株式会社首都圏事業部

3

6

5

7

常総ビル整美株式会社

98.88%落札率　B/A×100

筑西市立関本・河内・黒子公民館清掃業務委託

¥792,000

落　　札　　者

1 富士メンテニール株式会社

落札価格（Ｂ）

平成30年4月25日

株式会社北東

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要
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